
Uchwała Nr XLII/567/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 przy ul. Adama Mickiewicza 32 
w Słupsku

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948; z 2017 r. 730, 935), art. 91 ust. 7 i 10 ustawy  z 
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 949), w związku z uchwałą nr 
XXXVII/443/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 
szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych prowadzonych przez Miasto Słupsk do nowego ustroju 
szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych (Dz.  U.   Województwa Pomorskiego z 2017 r. poz. 1790 ze zm. Dz.  U.  Województwa 
Pomorskiego  z 2017 r. poz. 1992) oraz w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1523).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W związku z uchwałą nr XXXVII/443/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 marca 2017 r. w 

sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych prowadzonych przez Miasto 
Słupsk do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci 
szkół ponadpodstawowych i specjalnych, rozwiązuje się Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 przy 
ul. Adama Mickiewicza 32 w Słupsku z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 31 sierpnia 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: EE5DC7BF-A002-41BC-8B42-2B975B640F44. Uchwalony Strona 1




